
Системи за складиштење података

Група Дан Термин Лабораторија
РИН2_ССП_1 среда 16:00-17:30 404
РИН2_ССП_2 среда 17:45-19:15 404
РИН2_ССП_3 среда 19:30-21:00 404

РИН2_ССП_1
1 Поповић Марија РИН-1/22
2 Балтић Огњен РИН-3/22
3 Ћосић Петар РИН-5/22
4 Гуњић Милош РИН-6/22
5 Васојевић Никола РИН-14/22
6 Анђелковић Стефан РИН-16/22
7 Ускоковић Богдан РИН-17/22
8 Нишавић Горан РИН-20/22
9 Илић Јелена РИН-23/22

10 Бошковић Јована РИН-24/22
11 Срећковић Никола РИН-25/22
12 Станковић Милош РИН-27/22
13 Николић Никола РИН-50/22
14
15
16
17
18
19
20

РИН2_ССП_2
1 Маричић Небојша РИН-31/22
2 Лазић Дијана РИН-32/22
3 Шустра Лана РИН-33/22
4 Крантић Димитрије РИН-36/22
5 Младеновић Драгана РИН-37/22
6 Ристановић Милан РИН-29/22
7 Вујановић Марко РИН-40/22
8 Фазлић Иван РИН-42/22
9 Јовановић Никола РИН-46/22

10 Аврамовић Марко РИН-54/22
11 Милићевић Јована РИН-55/22
12 Пердух Андријана РИН-56/22
13 Живковић Михајло РИН-13/21
14
15
16
17
18
19
20

РИН2_ССП_3
1 Рилак Никола РИН-2/22
2 Вулић Димитрије РИН-7/22
3 Николић Марија РИН-8/22
4 Ристић Алекса РИН-9/22
5 Штрбац Милош РИН-12/22
6 Штрбац Бојан РИН-13/22
7 Петровић Ђорђе РИН-30/22



8 Јовановић Јулија РИН-34/22
9 Мићовић Марта РИН-35/22

10 Мијатовић Далибор РИН-38/22
11 Лакичин Нина РИН-39/22
12 Терзић Слободан РИН-41/22
13 Марковић Стефан РИН-44/22
14 Милинковић Марко РИН-47/22
15 Марчетић Марко РИН-60/22
16 Лазаревић Лазар РИН-45/22
17
18
19
20



Big Data инфраструктуре и сервиси

Група Дан Термин
РИН2_БДИС_1 среда 17:45-19:15
РИН2_БДИС_2 среда 19:30-21:00
РИН2_БДИС_3 четвртак 19:30-21:00

РИН2_БДИС_1
1 Поповић Марија РИН-1/22
2 Балтић Огњен РИН-3/22
3 Ћосић Петар РИН-5/22
4 Гуњић Милош РИН-6/22
5 Васојевић Никола РИН-14/22
6 Анђелковић Стефан РИН-16/22
7 Ускоковић Богдан РИН-17/22
8 Нишавић Горан РИН-20/22
9 Илић Јелена РИН-23/22

10 Бошковић Јована РИН-24/22
11 Срећковић Никола РИН-25/22
12 Станковић Милош РИН-27/22
13 Лазић Никола РИН-15/22
14 Љубић Богдан РИН-19/22
15 Стојановић Никола РИН-28/22
16 Митић Лука РИН-3/21
17 Николић Никола РИН-50/22
18
19
20

РИН2_БДИС_2
1 Павловић Антонина РИН-10/22
2 Коруга Катарина РИН-22/22
3 Кузмић Немања РИН-26/22
4 Томковић Алекса РИН-43/22
5 Маричић Небојша РИН-31/22
6 Лазић Дијана РИН-32/22
7 Шустра Лана РИН-33/22
8 Крантић Димитрије РИН-36/22
9 Младеновић Драгана РИН-37/22

10 Ристановић Милан РИН-29/22
11 Вујановић Марко РИН-40/22
12 Фазлић Иван РИН-42/22
13 Јовановић Никола РИН-46/22
14 Аврамовић Марко РИН-54/22
15 Милићевић Јована РИН-55/22
16 Пердух Андријана РИН-56/22
17
18
19
20

РИН2_БДИС_3
1 Рилак Никола РИН-2/22
2 Вулић Димитрије РИН-7/22
3 Николић Марија РИН-8/22
4 Ристић Алекса РИН-9/22



5 Штрбац Милош РИН-12/22
6 Штрбац Бојан РИН-13/22
7 Петровић Ђорђе РИН-30/22
8 Јовановић Јулија РИН-34/22
9 Мићовић Марта РИН-35/22

10 Мијатовић Далибор РИН-38/22
11 Лакичин Нина РИН-39/22
12 Терзић Слободан РИН-41/22
13 Марковић Стефан РИН-44/22
14 Милинковић Марко РИН-47/22
15 Марчетић Марко РИН-60/22
16
17
18
19
20



Лабораторија
509
509
402



Протоколи и технологије бежичих система

Група Дан Термин Лабораторија
РИН2_ПТБС_1 среда 17:45-19:15 607

РИН2_ПТБС_1
1 Рилак Никола РИН-2/22
2 Вулић Димитрије РИН-7/22
3 Николић Марија РИН-8/22
4 Ристић Алекса РИН-9/22
5 Штрбац Милош РИН-12/22
6 Штрбац Бојан РИН-13/22
7 Петровић Ђорђе РИН-30/22
8 Јовановић Јулија РИН-34/22
9 Мићовић Марта РИН-35/22

10 Мијатовић Далибор РИН-38/22
11 Лакичин Нина РИН-39/22
12 Терзић Слободан РИН-41/22
13 Марковић Стефан РИН-44/22
14 Милинковић Марко РИН-47/22
15 Марчетић Марко РИН-60/22
16 Павловић Антонина РИН-10/22
17 Коруга Катарина РИН-22/22
18 Кузмић Немања РИН-26/22
19 Томковић Алекса РИН-43/22
20 Лазаревић Лазар РИН-45/22
21 Првуловић Душан РИН-21/22
22
23
24
25
26
27
28



Објектно оријентисана анализа и дизајн

Група Дан Термин Лабораторија
РИН2_ООАД_1 субота 12:30-14:00 607

РИН2_ООАД_1
1 Станковић Алекса РИН-10/21
2 Поповић Марија РИН-1/22
3 Рилак Никола РИН-2/22
4 Балтић Огњен РИН-3/22
5 Ћосић Петар РИН-5/22
6 Гуњић Милош РИН-6/22
7 Павловић Антонина РИН-10/22
8 Васојевић Никола РИН-14/22
9 Лазић Никола РИН-15/22

10 Првуловић Душан РИН-21/22
11 Илић Јелена РИН-23/22
12 Бошковић Јована РИН-24/22
13 Срећковић Никола РИН-25/22
14 Кузмић Немања РИН-26/22
15 Станковић Милош РИН-27/22
16 Маричић Небојша РИН-31/22
17 Лазић Дијана РИН-32/22
18 Крантић Димитрије РИН-36/22
19 Младеновић Драгана РИН-37/22
20 Ристановић Милан РИН-29/22
21 Вујановић Марко РИН-40/22
22 Фазлић Иван РИН-42/22
23 Марковић Стефан РИН-44/22
24 Лазаревић Лазар РИН-45/22
25 Јовановић Никола РИН-46/22
26 Милићевић Јована РИН-55/22
27 Пердух Андријана РИН-56/22
28 Павловић Матеја РИН-58/22


